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  ساندرو تونالی 
طبق اعلام اتحادیه فوتبال انگلیس ستاره 
نیوکاسل به دلیل نقض قوانین شرط بندی 

با دو ماه محرومیت تعلیقی مواجه شده 
است. تونالی از اکتبر سال گذشته نیز به 

همین دلیل ۱۰ ماه محروم شده است.

  آنخل دی ماریا 
گفته می شود تیم اینترمیامی به دنبال 

جذب ستاره تیم ملی آرژانتین است 
و این بازیکن به زودی با لیونل مسی 

همبازی خواهد شد. دی ماریا تا پایان 
فصل جاری با بنفیکا قرارداد دارد.

  لوکاس هرناندز 
باشگاه پاری سن ژرمن تأیید کرد مدافع 
این تیم دچار پارگی رباط صلیبی شده 
و به زودی جراحی خواهد شد. براین 

اساس هرناندز یورو ۲۰۲۴ و بخشی از 
فصل آینده را ازدست خواهد داد.

شــهــاب زاهــــدی در 
نــقــل و انــتــقــالات 
ــی  زمـــســـتـــانـــی راهــ
ــیــگ شـــد تا  جـــی ل
اولین ایرانی تاریخ 
لـــیـــگ ژاپــــــن لقب 
گــیــرد.رقــابــت هــای جی لیگ ژاپـــن به 
یازدهمین هفته از فعالیت خود رسید 
و این رقابت ها بعد از حضور شهاب 
زاهـــدی در تیم آویسپا فوکوکا بــرای 
هواداران فوتبال در ایران بیش از پیش 
مــورد توجه بــوده اســت. زاهــدی که از 
هفته چــهــارم نــامــش وارد فهرست 
تیم ژاپــنــی شــد، در اولــیــن حضورش 
در فوتبال باشگاهی ژاپن توانست در 
نقش گل ساز بدرخشد و سپس در دو 
بازی پیاپی در قامت گلزن در ترکیب 
آویسپا فوکوکا درخشید تــا بــا ثبت 
عملکردی خیره کننده، شروعی رؤیایی 
در جی لیگ ژاپن داشته باشد و خیلی 
زود به صف مدعیان کفش طلای این 

رقابت ها اضافه شد.
زاهــدی بعد از آنکه در نبرد با ناگویا 
ناکام در گلزنی بود، در دو بازی پیاپی 
برابر هیروشیما و جوبیلو اواتا توانست 
سه  بار بــرای تیمش گل بزند و جالب 
آنکه با وجــود ثبت پنج گل و ساخت 
یک گل از زاهدی در طول 6 مسابقه، 
او تنها یک بار توانست در طول این 6 
مسابقه طعم پیروزی را همراه تیمش 

بچشد و سه تساوی و دو باخت در 
کارنامه آویسپا فوکوکا دیده می شود. با 
وجود آنکه ستاره ایرانی هفته گذشته 
و در جدال با توکیو وردی ناکام در گلزنی 
بود و نبرد آویسپا با تساوی بدون گل 
به پایان رسید، جمعه در ترکیب اصلی 

تیمش برابر گامبا اوزاکا قرار گرفت.

حمله به سوی کفش طلا ◾
ستاره باتجربه فوتبال ایران که انگیزه 
بالایی برای درخشش مقابل قهرمان 
ســابــق آســیــا داشـــت، در دقیقه 22 
با شلیکی غافلگیرکننده از فاصله 
70 مــتــری، بــا تــیــزهــوشــی از خــروج 
دروازه بـــان گامبا اوزاکــا استفاده کرد 
و توپ را به تور دروازه حریف دوخت 
تا با سوپرگل زاهــدی، آویسپا فوکوکا 
ــردی ارزشــمــنــد را در خانه  بــتــوانــد بـ
ــن گل بسیار زیبا به  بدست آورد.ایـ
گواه بسیاری می تواند نامزد دریافت 
جایزه پوشکاش باشد. جایزه ای که به 
زیباترین گل سال فوتبال در سراسر 
دنیا اهــدا می شود. تا به امــروز تنها 
مهدی طارمی به عنوان یک ایرانی 
نامزد دریافت این جایزه بــوده و این 
می تواند افتخاری تــازه بــرای زاهــدی 

باشد.

آمار حیرت انگیز ◾
شهاب زاهــدی بعد از جرمینِ 10 گله 

و اوهــاشــی و لئو سیرا هفت گله، در 
جــدول گلزنان جی لیگ ژاپـــن، 6گله 
است و توانسته در رتبه چهارم برترین 
ــدی با  ــرار گــیــرد. زاهــ گــلــزنــان فــصــل قـ
توجه به درخشش و گلزنی که برابر 
گامبا اوزاکـــا داشــت، حــالا در هشت 
حــضــورش در تــرکــیــب تــیــم آویــســپــا 
فــوکــوکــا و حــضــور 535 دقــیــقــه ای در 
ترکیب تیمش، توانسته 6 بار در نقش 
گلزن بدرخشد و یک بار هم در قامت 
گل ساز درخشیده تا میانگین هر 76 
دقیقه یک تأثیر روی گل را بــرای تیم 
ژاپــنــی به ثبت بــرســانــد. جــالــب آنکه 
ــاری تنها 9 گل  آویــســپــا در فصل جـ
به ثمر رسانده که زاهدی توانسته روی 

هفت گل تیمش تأثیرگذار باشد!

در یــک قــدمــی شکستن رکـــورد در ◾
پرسپولیس!

مهاجم 28 ساله فوتبال ایــران بعد از 
انجام هشت بــازی، توانسته 6 گل با 
پیراهن آویسپا فوکوکا به ثمر برساند و 
این فرصت را دارد تا با ثبت تنها یک 
گل دیگر، خیلی زود به شمار گل های 
زده اش با پیراهن پرسپولیس برسد! 
بهترین آمــار گلزنی زاهــدی، ثبت 14 
گل با پیراهن المپیک دونتسک در 
36 مسابقه است و حالا ستاره ایرانی 
ــن بــه دنبال  در فوتبال باشگاهی ژاپ

شکستن رکورد شخصی خود است.

سوپرگل شهاب در جی لیگ

زاهدی دنبال جایزه پوشکاش
زیرذرهبین

دختر پینگ پنگ باز مشهدی:

 سهمیه المپیک پاریس 
به ایران می رسد

مهشید اشتری در مورد آمادگی تیم زنان ایران 
بــرای حضور در رقابت های انتخابی المپیک 
پاریس در منطقه آسیای میانه گفت: شاید 
برخی بگویند شانس مــا بــا کشورهای دیگر 
50 است  بــرای کسب سهمیه المپیک 50-
اما من معتقدم احتمال 80 درصد می توانیم 

سهمیه را بگیریم.
مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک 
در منطقه آســیــای میانه از 28 اردیبهشت 
مــاه بــرگــزار می شود و در پایان رقابت ها تنها 
فرد قهرمان سهمیه المپیک 2024 پاریس را 
کسب می کند.در بخش زنان ندا شهسواری و 
مهشید اشتری از ایران اعزام می شوند تا برای 
کسب این سهمیه تلاش کنند. تا به حال ندا 
شهسواری موفق شده دو بار این سهمیه را از 

آن خود کند.  
مهشید اشتری در مورد شرایط آمادگی خود و 
اردوهای تیم ملی گفت: اردوی تیم ملی از سوم 
اردیبهشت ماه آغاز شده است و قبل از آن هم 
در مسابقات لبنان،  عربستان، آلمان و چک 
شرکت کــردم. اردوی فعلی هم تا زمــان اعــزام 
ادامه دارد. در حال حاضر شرایط خوب است 
و تمریناتمان را دنبال می کنیم اما همه چیز 
به روز مسابقه بستگی دارد. با این حال تمام 
تلاشمان را می کنیم که در انتخابی المپیک به 

اوج آمادگی برسیم.
ــرای کسب  ــادی بـ ــ ــا بــیــان ایــنــکــه انــگــیــزه زی او ب
سهمیه المپیک دارم، تأکید کــرد: شاید یک 
بار فرصت حضور در این مسابقات را داشته 
باشم چون نمی دانم چهار یا هشت سال دیگر 
چه می شود. وقتی الان چنین موقعیتی پیش 
آمده تمام انگیزه و هدفم را می گذارم. من و خانم 
شهسواری هر دو انگیزه داریم. خانم شهسواری 
دو بار به المپیک رفته و برایش افتخار است که 
برای سومین بار برود. برای من هم افتخار است 

که اولین حضورم را تجربه کنم.
اشتری ادامه داد: خیلی امید دارم که امسال 
ــرای ایـــران اســت امــا فرقی نمی کند  سهمیه ب
من بگیرم یا خانم شهسواری. شاید برخی 
بگویند شانس ما با کشورهای دیگر 50، 50 
است اما معتقدم احتمال 80 درصد می توانیم 
سهمیه را بگیریم. مهم ایــن اســت کــه زنــان 

تنیس روی میز ایران سهمیه را بگیرند.
ــه ایــنــکــه امــســال نسبت به  او در واکــنــش ب
سال های گذشته به مسابقات بیشتری اعزام 
شده است،  بیان کرد: همه این مسابقات را با 
هزینه شخصی رفتم. شروع کارم از 6 ماه قبل و 

هدفم از اعزام هم انتخابی المپیک بود.
گفتنی است اشتری، سال 1396 با قهرمانی 
ــدســت آوردن بــالاتــریــن امـــتـــیـــازات سه  و ب
مــرحــلــه تـــور ایــرانــی تــوانــســت بـــدون نــیــاز به 
 شرکت در مسابقات انتخابی، مجوز ورود به 
 تیم ملی بزرگسالان تنیس روی میز ایــران را 

بگیرد.

WWW.QUDSONLINE.IR10359 یکشنبه 16 اردیبهشت 1403  26 شوال 1445   5 می 2024   سال سی وهفتم    شماره

امپراتوری ستاره ایرانی در رومانی با ۵۶۲ امتیاز◾
در لیگ برتر والیبال رومانی هیچ کدام از تیم های دارای 
لژیونر ایرانی نتوانستند قهرمان شوند. آرکادا گالاتی با جواد 
کریمی دوم شد، راپید بخارست با امیر غفور و علی اصغر 
مجرد سوم و دینامو بخارست با محمد بربست چهارم 
شدند. اما در بخش امتیازآوران این امیرغفور، قطرپاسور 
ایرانی راپید بخارست، بود که با کسب 562 پوئن عنوان 

امتیازآورترین بازیکن لیگ رومانی را کسب کرد.

هوادار جنجالی سپاهان ۱۰سال محروم شد!◾
فدراسیون فوتبال حکم خود در پرونده هــوادار جنجالی 
سپاهان که به بانوان پرسپولیسی توهین کرده بود را صادر 
کرد در جریان تحقیقات هویت نامبرده نصرالله گرگزن 
مشخص شده و اظهارات وی از مصادیق هتک حرمت 
و توهین محسوب می شود، بنابراین نامبرده به مدت 10 
سال از ورود به کلیه ورزشگاه های فوتبال، فوتسال و فوتبال 

ساحلی کشور محروم خواهد بود.

دیدار دوباره ستاره های فوتسال ایران با بارسا◾
دیــدارهــای نیمه نهایی لیگ قهرمانان فوتسال اروپــا 
برگزار شد. ابتدا پالمابه مصاف بنفیکا پرتغال رفت و 
در حالی که اولاد قباد در زمین بود در ضربات پنالتی 
حریف خود را شکست داد. در دیگر دیدار این مرحله، 
بارسلونا موفق شد اسپورتینگ پرتغال را شکست 
دهد تا دومین فینالیست لیگ قهرمانان هم از کشور 

اسپانیا باشد.

نبش قبر مارادونا◾
ــا رســمــاً از دادگـــاه خواسته اند  ــارادون ــواده دیــه گــو م خــان
اجازه نبش قبر و انتقال جسد او را به آن ها بدهد. آن ها 
می خواهند بقایای پیکر ایــن بازیکن سابق تیم ملی 
آرژانتین به مقبره ای در بوئنوس آیرس منتقل شود و برای 

این کار به صورت رسمی هم اقدام کرده اند.
این احتمال وجود دارد اشتباهات بزرگی در رسیدگی به 

وضعیت او هنگام مرگ رخ داده باشد.

حمید رضا عرب استقلالی ها بعد از انجام دیــدار 
برابر تراکتور تبریز، در طــول چند روز اخیر حواشی 
و اتفاقات پرشماری را تجربه کرده اند و ماجرا از یک 
جلسه جنجالی آغاز شد؛ جلسه ای با حضور سه تن 
از اعضای هیئت مدیره که اعضا رأی به برکناری علی خطیر دادند و 
هاشم سمیعی به عنوان سرپرست مدیرعاملی استقلال انتخاب 
شد.سمیعی در اولین اقدام حکم سرپرستی تیم استقلال را برای 
آتیلا حجازی صادر کرد تا او بار دیگر در جمع آبی پوشان پایتخت 

حضور پیدا کند.
آبی ها با حضور علی سامره در نقش سرپرست کار خود را در فصل 
جاری آغاز کردند اما اختلافات نکونام و سامره موجب استعفای 
سرپرست تیم استقلال شد و او جای خود را به خواجه گیری داد که 
حالا بعد از برکناری خطیر، مدیر منتخب او هم از حضور در کنار تیم 
فوتبال استقلال منع شد تا آبی ها برای انتخاب سومین سرپرست 
آماده شوند. هاشم سمیعی، سرپرست مدیرعاملی استقلال اولین 
حکم در دوران جدید مدیریتی اش را صادر کرد و آتیلا حجازی، فرزند 

اسطوره فقید آبی ها در نقش مدیر جدید تیم معرفی شد.
آتیلا حجازی هم سابقه بازی برای تیم استقلال را در کارنامه خود دارد و 
هم در نقش مربی در تیم استقلال سابقه فعالیت دارد و حالا او باید در 
نقشی متفاوت و در قامت سرپرست کار خود را پیش ببرد. اولین جلسه 
تمرینی آبی ها بعد از انتخاب آتیلا حجازی در حالی ظهر جمعه برگزار شد 
که به هواداران استقلال برای اولین بار به صورت رسمی در فصل جاری 

اجازه داده شد تا از نزدیک تماشاگر تمرین تیم محبوب خود باشند.
آتیلا حــجــازی در حاشیه تمرین تیم فوتبال استقلال گفت: از 
ــواداران بــه خاطر حمایت هایی کــه از استقلال داشتند تشکر  هــ
می کنم. امیدوارم در پایان فصل بتوانیم به آنچه مد نظر آن هاست 

دست پیدا کنیم.
ــورد حــضــورش بــه عــنــوان ســرپــرســت نــیــز گــفــت: از قبل  وی در مـ
صحبت هایی مبنی بر آمدن من بود بعد از اینکه به ایران برگشتم 
پذیرفتم. استقلال تیم مورد علاقه من و تیم پدر من است و دوست 

داشتم به این تیم کمک کنم.
وی در مــورد تغییراتی که در مدیریت باشگاه شــده اســت، گفت: 
نمی خواهم در مورد گذشته صحبت کنم. ما نیاز به آرامش و تمرکز 
داریــم و نمی خواهیم در مورد مسائل دیگر صحبت کنیم. از همه 

کسانی که برای باشگاه زحمت کشیده اند تشکر می کنم.
سرپرست تیم فوتبال استقلال در مورد دیدار با پیکان که احتمالاً 
بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد، گفت: پیگیر این موضوع 
هستیم و با مسئولان فدراسیون در این مورد صحبت خواهیم کرد تا 

مشکلی برای این دیدار وجود نداشته باشد.

پسر اسطوره  سرپرست استقلال شد 

آتیلا حجازی: به تیم پدری  برگشتم 

گزارشروز

ستارگان ورزش

مهاجم ۲8 ساله فوتبال ایران بعد از انجام هشت بازی، توانسته 6 گل با پیراهن آویسپا فوکوکا 
به ثمر برساند و این فرصت را دارد تا با ثبت تنها یک گل دیگر، خیلی زود به شمار گل های زده اش 
با پیراهن پرسپولیس برسد! بهترین آمار گلزنی زاهدی، ثبت ۱۴ گل با پیراهن المپیک دونتسک 

در ۳6 مسابقه است.
گزیدهگزیده

ورزش7
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى
نظر به دستور مواد يك و 3 موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مصوب 1390/9/20  مستقر در واحد ثبتى حوزه مركز زبرخان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 1- محمدعلى 
جعفرزاده به شناسنامه شماره 264 كد ملى 0941728951  صادره مركزى فرزند حسينقلى ششدانگ دو قطعه زمين مزروعى به مساحت 73065/81 و 644425  متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 150 اصلى واقع 
در خراسان رضوى اراضى حاجى آباد بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت اقدس فاضل بزاز فرزند حاج عبدالرسول 2 - مريم قدمگاهى به شناسنامه شماره 183 كد ملى  5749932028 صادره فرزند حسن 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت  7402/80 متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 135 اصلى واقع در خراسان رضوى اراضى قدمگاه بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت بدرالملوك قدمگاهى 
فرزند سيد حسين 3- محمدعلى تازيكى به شناسنامه شماره 8 كد ملى  5749668738 صادره قدمگاه فرزند محمد ششدانگ قطعه زمين مزروعى به مساحت  11506 متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 9 اصلى واقع 
در خراسان رضوى اراضى ساوج بخش 2 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت غلامرضا سالم انداى فرزند محمد جان 4- زهره قدمگاهى به شناسنامه شماره  1050043944 كد ملى  1050043944 صادره فرزند رضا 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت  5021/41 متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 135 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت بدرالملوك قدمگاهى فرزند سيد حسين 
5- حميده طاغونى به شناسنامه شماره 293 كد ملى  1062954475 صادره نيشابور فرزند رحمت اله ششدانگ يك باب ساختمان به مساحت 220 متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 554 فرعى از 113 اصلى واقع 
در خراسان رضوى اراضى باغشن بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت محمد ابراهيم حور اسفند فرزند رجبعلى و پروانه زارعى فرزند جهان 6- حسين فخرى به شناسنامه شماره 3 كد ملى  5749641031 
صادره قدمگاه فرزند محمد ششدانگ 5 قطعه زمين مزروعى به مساحت 13088 و 3416/62و20532و3606/9 و9545/95 متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 10 فرعى از 64 اصلى واقع در خراسان رضوى اراضى حسن 
آباد بسرو بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت محمد فخرى فرزند مجيد 7- ابوالحسن تاجيك به شناسنامه شماره 676 كد ملى  5749381277 صادره فرزند عليرضا ششدانگ 8 قطعه زمين مزروعى به 
مساحت  19298/45 و 3532/40  و 5837/50  و5428/52 و 6099/40 و 4846/20 و 7810 و 3962/10متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 2 اصلى واقع در خراسان رضوى اراضى عصمت آباد بخش 14 حوزه ثبت 
ملك زبرخان از محل مالكيت برات اله عصمتى فرزند محمد باقر و خود متقاضى 8- سيد قاسم قدمگايى به شناسنامه شماره  1906 كد ملى  5748919184 صادره قدمگاه فرزند سيد على اكبر ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعى مساحت 4200 متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 525 فرعى از 135 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت سيد على اكبر قدمگاهى فرزند سيد حسين 9- جلال صالحى 
به شناسنامه شماره 1050235924  كد ملى  1050235924صادره قدمگاه فرزند محمد ششدانگ يك باب ساختمان به مساحت 259/37 متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 139 اصلى واقع در خراسان رضوى اراضى 
پيش فروش قدمگاه بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت عيسى مرشدلو فرزند حسين به شماره شناسنامه صد و نوزده 10- آرمين رحمانى به شناسنامه شماره  5740368030 كد ملى  5740368030 
صادره نيشابور فرزند حسين و خديجه رحمانى به شناسنامه شماره 21 كد ملى  0795313497 صادره سبزوار فرزند عباسعلى هر كدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه باغ مساحت  1910/68 متر مربع 
در قسمتى از پلاك شماره 135 اصلى واقع در خراسان رضوى اراضى قدمگاه بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل مالكيت هادى قدمگاهى فرزند محمد 11 - على اصغر باغيشنى به شناسنامه شماره 15 كد ملى  
5749609812 صادره فرزند محمد ششدانگ يك باب باغ محصور به مساحت  3601/66 متر مربع در قسمتى از پلاك شماره 112 اصلى واقع در خراسان رضوى اراضى عباس آباد بخش 3 حوزه ثبت ملك زبرخان از 
محل مالكيت على اصغر باغيشنى فرزند محمد 12 - محمد بوژمهرانى به شناسنامه شماره 54 كد ملى  5749776761 صادره فرزند على اصغر ششدانگ قطعه زمين مزروعى به مساحت  4930/49متر مربع در 5 قطعه 
باغ به مساحت هاى  8232/74 و 1782/88 و 7857/69 و 2328/28 و 1674/59 در قسمتى از پلاك شماره 751 فرعى از 57 اصلى واقع در خراسان رضوى اراضى بوژ مهران بخش 4 حوزه ثبت ملك زبرخان از محل 
مالكيت ابوالحسن بوژ مهرانى فرزند اسماعيل به شماره شناسنامه 37 و محمد اسماعيل حصارنوئى فرزند عبدالحسين و عبداله بوژمهرانى فرزند محمد به شماره شناسنامه 180 و عبداله بوژمهرانى فرزند محمد و محمد 
بوژمهرانى فرزند عابد به شماره شناسنامه 85 و نوراله حصار نوئى فرزند عبدالحسين و محمد اسماعيل حصارنوئى فرزند عبدالحسين و غلام قريش آبادى فرزند حسين و على اكبر زحمت كش فرزند اسماعيل محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراض داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض و 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد   م . الف :  1403-2
آ-140301835

 تاريخ انتشار نوبت نوبت اول : 1403/2/16
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/2/31

سيد حسن پورموسوى 
 رئيس ثبت اسناد املاك زبرخان
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آ﹎︣﹞ ﹉ ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹙﹥ ای 
︐︀د ٢٠٠٣٠٩٤٩٩٩٠٠٠٠٠١  ︨﹤﹡︀﹞︀ ︫﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان︨ 

نظافتى)  و  (پذيرايى  پشتيبانى  خدمات  امور  انجام    : موضوع 
ساختمان ستاد و ادارات تابعه شهردارى منطقه 5 مشهد مقدس 

(حجمى) 
مبلغ برآورد اوليه : 31،746،619،483 ريال 

به  مناقصه  در  شركت  و  اسناد  دريافت  بيشتر،  اطلاعات  كسب  جهت 
  www.setadiran.ir سامانه تداركات الكترونيكى دولت (ستاد) به آدرس
مراجعه نماييد و همچنين جهت اطلاع آگهى در روزنامه رسمى به آدرس

www.rrk.ir درج مى گردد.

ا﹝﹢ر ﹇︣ارداد﹨︀ 
و ︎﹫﹞︀ن ﹨︀ی 

︫︣داری 
٥ ﹤﹆︴﹠﹞

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب محمد 
شفی�� فرزند حسین به شماره مل� ۰۹۱۹۳۳۲۰۱۳ 
صادره از گناباد در مقطع کارشناســـ� رشـــته علوم 
اجتماع�-خدمـــات صـــادره از دانشـــگاه آزاد واحد 
گنابـــاد مفقـــود گردیـــده اســـت و فاقـــد اعتبار م� 
باشـــد.از یابنده تقاضا م� شـــود اصل مدرک را به 

دانشگاه مزبور تحویل نماید.
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